
Cestovní smlouva

strana 1 / 6

id: 20163
CESTOVNÍ SMLOUVA č. 3010032

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu k zajištění níže uvedeného školního výletu uzavírají:

Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000

IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000338

(dále jen CK2)

a

Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky Praha 7, Umělecká 8, Umělecká 850/8, 17000, Praha 7

IČO: 60435216

(dále jen škola)

a to pro třídy: 3. , 3.

Základní popis zajišťovaného školního výletu:

Zájezd:

Jizerské hory a iQLANDIA

Termín: 01. 06. 2020 - 02. 06. 2020

Program:

Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 1



Cestovní smlouva

strana 2 / 6

III. CENA

• Cena

Cena za žáka ZŠ, studenta SŠ 1870,- Kč

Cena za dospělou osobu 2170,- Kč (mimo osob zdarma)

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 38 platících osob.

• Služby zahrnuté v ceně

Cena zahrnuje: doprava autobusem po celou dobu výletu, ubytování (1 noc), plná penze (oběd formou balíčku), veškeré vstupné na prohlídky, uvedené pojištění,
odměny a služby průvodce.

Cena nezahrnuje: oběd 1. den (stravování začíná večeří).



Cestovní smlouva

strana 3 / 6

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvních
stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).



Cestovní smlouva

strana 4 / 6

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

• Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými CK2 v souladu s Nařízením GDPR pod odkazem
GDPR.ck2.cz.

• Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručení potvrzeného vyhotovení této smlouvy CK2.

• Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí škola.

Škola se zavazuje doručit jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

a to nejpozději do 25. 10. 2019, posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

Za Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U
Studánky Praha 7, Umělecká 8
Umělecká 850/8
17000 Praha 7

razítko razítko

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Ing. Petr Pospíšil - jednatel
vyřizuje Miloš Pospíšil

Dne: 1. 10. 2019 Dne: 31. 10. 2019

Mgr. Bohumil Kettner



Cestovní smlouva

strana 5 / 6

Příloha č. 1 - PROGRAM ZÁJEZDU

První den nás čeká výjezd lanovkou na Ještěd s návštěvou vyhlídkového ochozu stejnojmenného hotelu. Odpoledne se dozvíme vše o psích spřeženích při
návštěvě jedinečné husky farmy. Na nové Mravenčí naučné stezce si povíme o zvířatech žijících v tamních lesích. Z vrcholu rozhledny Královka se nám naskytne
jedinečný pohled na krajinu Jizerských hor. Druhý den navštívíme supermoderní science centru iQLANDIA v Liberci, ve kterém poodhalíme tajemství vědy.
Prozkoumáme zde desítku expozic se stovkami interaktivních pomůcek, které nám umožní hlubší porozumění podstatě fyzikálních a přírodních jevů.

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádně uhrazených záloh. Zajištění vstupů je předmětem jejich dostupnosti a v případě, že
nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k přání vedoucího zájezdu.



Cestovní smlouva

strana 6 / 6




